关于开展项目经理培训工作的通知
各施工企业：
我协会将开展项目经理培训工作，现将有关事项通知如下：
1、 培训时间
11月3日上午8:00—12:00
2、 培训地点
淮北市建筑业协会培训中心
3、 培训教师
王兴明，安徽三建工程有限公司副总经理、安徽建工建筑工业有限公司总经理，大学本科，正高工，国家注册一级建造师、注册质量工程师、注册监理工程师。合肥市质量专家、高支模专家、深基坑专家、市政、轨道交通专家，安徽省建筑幕墙专家、安徽省有突出贡献的中青年专家、全国优秀项目经理、安徽建工集团技术专家、安徽三建首席专家、合肥市质量协会副理事等，从事技术质量管理工作。
4、 培训内容
谈项目经理的管理艺术
五、培训费用
会员单位免费，非会员单位100元/人
[bookmark: _GoBack]六、其它安排
请参加培训的施工企业填写《项目经理培训报名汇总表》，并于10月30日之前将报名汇总表电子版发至协会邮箱。
联系人：王敏
联系电话：2250329
协会邮箱：ahhbsjzyxh@sina.com
附：项目经理培训报名汇总表
[bookmark: RANGE!A1:J15]2017年10月24日
项目经理培训报名汇总表
	序号
	姓名
	性别
	职称
	工作单位
	岗位
	联系电话

 经办人：        单位电话：